(A »Registri Angioini« 95. sz. Reg. Karoli IL. kotet. 104.1.;0.0)
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171.

Suriai Péter és Piletto Péter, I1. Kdroly siciliai kirdlynak
megbizottjai Magyarorszdgba indulnak. 1299.

Scriptum est Petro de Suria et Petro Piletto militibus
familiaribus etc.

Quod cum galea et barcis, quas Prothontinus Monopuli
ipsis assignabit, se conferant ad partes Vngarie, et ad prose-
cutionem eorum, que commissa sunt eis, cum diligentia inten-
dant. Datum Neapoli VII Decembris XII. indictionis.

(A »Begistri Angioinic 59. sz. Reg. Karoli IL, kit. 104.]ev. ; u, 0.)

172.

II. Kdroly siciliai kirdly magyarorszdgi és szlavonia hiveit
a velenczei kormdnynak ajdnlja. 1300.

Seriptum est viris nobilibus et discretis Duci, Consilio
et Communi Ciuitatis Venetiarum, dilectis amicis suis etec.

Vrget nos ad virum nobilem Comiten Georgium de
Crohatia, consanguineum Regine consortis nostre, dilectum
militem et familiarem nostrum, eius sincera fidelitas et merita
fructuosa, vt eum intra nostre caritatis affectus prosequamur
actentius ad gratias et fauores. Sic ergo scire vos volumus,
quod ipse fidelis atque vassallus nostre consortis eiusdem,
et eius ex liberis nostris, qui pro ea in Regem Vngarie pre-
feretur, ciuitates, castra, villas, bona alia et vassallos in par-
tibusSclauonie et alibi in dicto Regno Vngarie tenet et possidet,
ex quibus nobis et eidem Regine subnectitur et tenetur. Ip-
sumque itaque Comitem merito prosequentes vt nostrum, jure
cupimus, vt tanquam noster a nostris amicis et caris sub debita
prosecutione tractetur. Idcirco Sinceritatem et Amicitiam Ve-
stram affectuosius exoramus, vt Comitem predictum et suos
contemplatione nostri recommendatum habentes, ciuitates, cas-
tra, villas, et eius bona vassalosque predictos, que in partibus
Sclauonie possidet et alibi vbicunque, ex vestri fauoris presidio
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protegatis vt nostra, non permittentes, quod per aliquos, qui-
qui sint, Comiti prefato in illis inferatur iniuria, turbatio vel
offensa ; scituri, quod ascribemus et imputabimus nobis, quic-
quid dicto Comiti conferetur, et eo magis vobis ad grata te-
nebimur, quo propensius fauebitis Comiti memorato. Datum
Neapoli anno DoEnini etc. X1. Januarij XTIL indictionis.

(A »>Reg. Angioiui« B. 97. sz. Reg. Karoli II. kot. 158. lev,, u.0.)

173.
Gydrgy comes Horvdtorszdgbdl Sicilidban. 1300.

Scriptum est Justitiarijs,Secretis, Vicesecretis, Magis-
tris Portulanis et Procuratoribus, ceterisque Officialibus per
partes Apulie constitutis tam presentibus quam futuris fideli-
bus suis etc.

Quia vir nobilis Comes Georgius de Chroatia dilectus
miles et familiaris noster ac Regine consortis nostre consan-
guineus et fidelis, ardua plerumque negotia nostra gerens, ire
commictitur, et requirendi opus habet, ac interdum nonnun-
quam mictere per mare, nonnunquam et remictere nuncios,
prout emergentium qualitates exposcunt; fidelitati vestre de
certa nostra scientia precipimus et expresse mandamus, qua-
temus Comitum (igy) Prudentium de Barolo fidelem nostrum,
quem sibi Comes ipse prout ducem elegit ad huiusmodi mis-
siones, cum duabus barcis suis ire, morari et redire propteres
libere et sine molestia qualibet permictentes, dictum Comitum
aut barcas casdem pretextu aliquorum seruitiorum Curie nos-
tre, quecunge sint, nullatenus impedire temptetis, mandato quo-
cunque generali contraric non obstante. Ita quod vlterius inde
vobis scribere non cogamur ; presentibus, quas restitui volumus
presentanti, post annum voum minime valituris. Datum Neapo-
li XL Januarij XTII indictionis.

(A »Reg. Angioini« X. 105. sz. Reg. Karoli IL k&t. 155.1.; u.0.)
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174.
Magyarorszdge zardndokok Rémdba. 1300.

Securus condictus pro fratre Gregorio Ordinis Predi-
catorum Vicario Dalmatino, et duobus socijs eiusdem Ordinis
Heremitarum, Lectore Strigoniensi, et fratre Jacobo Priore
Curmodensi eiusdem Ordinis, Nuncijs Prelatorum et Baro-
num Regni Vngarie; ac Magistro Jacobo Capellano et fami-
liari Magnifice mulieris Helisabet Vngerie Regine ad Roma-
pam Curiam pro certis nostris et Regine consortis nostre, ac
dicti Regni negotijs accendentibus. Datum Neapoli V.Martij
XTIIT. indictionis.

(A >Reg. Angioini« B, 98, 3z. Reg. Karoli II. kit. 187.lev. ; u. 0.)

175.

11. Kdiroly siciliai kirdly megbizottakat kild Szlavonidba.
1300.

Scriptum est Magistris Rationalibus Magne Curie Ba-
roli etc. Cum certos nuncios nostros ad partes Sclauonie pro
quibusdam nostris seruicijs ordinauerimus in proximo de-
stinare : volumus et mandamus expresse, vt inueniatis et parari
faciatis instanter in Manfredonia vassellum aliquod neces-
sarium pro trausitu dictorum nunciorum illue, qui, et comiti-
ua eorum, erunt vsque ad numerum sexaginta sine equis; nec
non pro deferendis cum eodem vassello ad dictas partes Sclauo-
nie frumenti boni et vtilis salmas ducentas generalis mensure;
quod quidem frumentum inueniatis et ematis pro parte Curie
in dicta terra Manfredonie. Ac statim quod dictum vassellum
paratum extiterit, inmitti faciatis in illo; ita quod ad sequens
mandatum nostrum immediate, quod dicti nuncij nostri Man-
fredoniam venerint, in dicto vasscllo predictas ducentas salmas
frumenti oneratas inueniant etc. Datum Neapoli XXIII.
Aprilis XTIT. indictionis.